

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

**Benify AB**  
**556595-0317**

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Benify AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den *19 maj 2025*.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den *26 Augusti* 2025

  
Joel Heister

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

**Benify AB**  
**556595-0317**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9



Benify AB  
556595-0317

## ÅRSREDOVISNING FÖR BENIFY AB

Styrelsen för Benify AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ingår i Benify-koncernen vilken tillhandahåller en SaaS plattform, vilket möjliggör för företag att på ett rationellt sätt effektivisera administrationen, hanteringen och kommunikationen av bland annat personalförmåner. Koncernen utvecklar, marknadsför och driftsätter även mjukvarubaserade stödsystem för finansiell rådgivning och analys, vilka är avsedda att användas av finansiella rådgivare och försäkringsförmedlare. Koncernen bedriver även försäkringsförmedling och konsultverksamhet.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs per årsbokslutsdatum till 100% av Bidco Bennevis AB (559209-4527) som ingår i en koncern där Flip Lyskamm AB (559209-4501) är moderbolag och upprättar koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med 8,7%, drivet av en ökning av intäkter från kunder utanför Norden. Rörelsekostnaderna ökade med 9,4%, främst från ökade transaktioner med koncernföretag. Bolaget har under året erhållit utdelning från Benify B.V.

I början av september 2024 tecknade Benifys ägare, Vitruvian Partners LLP, ett avtal om att sälja koncernen till Zellis Group - en ledande mjukvaruleverantör inom HR-tech, lönehantering och förmånsadministration. Som en del av förvärvet kombineras Benify med Zellis Groups mjukvaruverksamhet för förmånsadministration och medarbetarengagemang, Benefex. Tillsammans skapar de en marknadsledande plattform för globala förmåner, kompensation och medarbetarengagemang, med ett breddat produktutbud för kunder världen över. Transaktionen slutfördes den 10 februari 2025.

#### Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	801 828	737 384	642 657	540 584	482 214
Rörelseresultat	64 178	64 825	51 396	70 276	62 688
Resultat e. finansiella poster	71 286	66 882	51 181	70 270	61 151
Balansomslutning	518 417	502 000	428 817	486 507	411 283
Soliditet (%) <sup>(1)</sup>	19,2%	16,7%	18,0%	14,2%	15,0%
Medelantal anställda	375	374	352	327	329

<sup>(1)</sup> Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.



**Benify AB**  
556595-0317

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Operativa risker utgörs av risker direkt hänförliga till affärsverksamheten med en potentiell påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning. Till operativa risker hör legala risker och leveransrisker. Förutom den plattform som Benify tillhandahåller så erbjuds även tjänster i form av installation och integration. Eventuell försening av dessa tjänster kan medföra försenade intäkter och kassaflöden. För att motverka denna risk genomförs kontinuerlig utvärdering av resurs- och leveransplanering samt att koncernen under året förstärkt sin leveransorganisation. Finansiella risker utgörs främst av valutarisk och kreditrisk.

#### Förväntad framtida utveckling

Tack vare nya kunder och en ökad aktivitet hos befintliga kunder, har bolaget fortsatt växa både i omsättning och till antal anställda. Den internationella expansionen har utvecklats positivt under året och bolaget ser med tillförsikt på framtiden.

#### Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (tkr)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	83 585
Årets resultat	15 827
	<b>99 412</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	99 412
	<b>99 412</b>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (tsek) där ej annat anges.



Benify AB  
556595-0317

2025082800115

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	801 828	737 384
Övriga rörelseintäkter	4	77 606	72 546
		<b>879 434</b>	<b>809 930</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 593	-2 984
Övriga externa kostnader	5,6	-492 714	-434 693
Personalkostnader	7	-312 426	-301 949
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	12	-836	-1 041
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	13	-4 687	-4 438
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 178</b>	<b>64 825</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Kostnader från andelar i koncernföretag		0	-27
Ränteintäkter och liknande intäkter	8	9 583	2 228
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-2 475	-144
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 286</b>	<b>66 882</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	10	<b>-53 696</b>	<b>-58 907</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 590</b>	<b>7 975</b>
Skatt på årets resultat	11	-1 763	-1 515
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>15 827</b>	<b>6 460</b>



Benify AB  
556595-0317

2025082800116

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	12	404	1 240
		<b>404</b>	<b>1 240</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	13	8 763	13 020
		<b>8 763</b>	<b>13 020</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	14	1 260	1 260
Fordringar hos koncernföretag	15	261 069	213 412
Andra långfristiga fordringar	16	7 285	7 453
		<b>269 614</b>	<b>222 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>278 781</b>	<b>236 385</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 806	81 576
Fordringar hos koncernföretag		66 901	87 329
Aktuella skattefordringar		0	8 614
Övriga fordringar		5 667	3 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	31 123	32 615
		<b>181 497</b>	<b>214 029</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>58 139</b>	<b>51 586</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 636</b>	<b>265 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>518 417</b>	<b>502 000</b>



Benify AB  
556595-0317

2025082800117

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 331 aktier)		133	133
		<b>133</b>	<b>133</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		83 585	77 125
Årets resultat		15 827	6 460
		<b>99 412</b>	<b>83 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 545</b>	<b>83 718</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 585	7 802
Skulder till koncernföretag		255 607	250 980
Aktuella skatteskulder		3 520	0
Övriga kortfristiga skulder		21 198	22 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	130 962	137 466
		<b>418 872</b>	<b>418 282</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>518 417</b>	<b>502 000</b>



Benify AB  
556595-0317

2025082800118

## KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		64 178	64 825
Avskrivningar		5 524	5 479
Övriga justeringar		0	-27
Erhållen ränta	8	3 916	2 228
Erlagd ränta	9	-2 475	-144
Betald inkomstskatt		5 072	-2 078
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>76 215</b>	<b>70 283</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		23 919	-50 629
Minskning(-)/ökning(+) rörelseskulder		26 823	10 116
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>126 957</b>	<b>29 770</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	13	-430	-7 060
Förändring av finansiella anläggningstillgångar		-47 491	1 884
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-47 921</b>	<b>-5 176</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetalt koncernbidrag		-78 150	-1 385
Erhållen utdelning	8	5 667	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-72 483</b>	<b>-1 385</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>6 553</b>	<b>23 209</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>51 586</b>	<b>28 377</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>58 139</b>	<b>51 586</b>



Benify AB  
556595-0317

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2023</b>	<b>133</b>	<b>68 864</b>	<b>8 261</b>	<b>77 258</b>
Disposition av föregående års resultat		8 261	-8 261	0
Årets resultat			6 460	6 460
<b>Utgående balans per 31 december 2023</b>	<b>133</b>	<b>77 125</b>	<b>6 460</b>	<b>83 718</b>

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2024</b>	<b>133</b>	<b>77 125</b>	<b>6 460</b>	<b>83 718</b>
Disposition av föregående års resultat		6 460	-6 460	0
Årets resultat			15 827	15 827
<b>Utgående balans per 31 december 2024</b>	<b>133</b>	<b>83 585</b>	<b>15 827</b>	<b>99 545</b>



Benify AB  
556595-0317

---

## NOTER

---

### Not 1 Allmän information

Benify AB med organisationsnummer 556595-0317 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Apelbergsgatan 33A. Benify tillhandahåller en SaaS plattform, vilket möjliggör för företag att på ett rationellt sätt effektivisera administrationen, hanteringen och kommunikationen av bland annat personalförmåner.

Moderföretag i den största koncernen som Benify AB är dotterföretag till är Flip Lyskamm AB, org.nr. 559209-4501, med säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncernen som Benify AB är dotterföretag till är Bidco Bennevis AB, org.nr. 559209-4527, med säte i Stockholm.

Ingen koncernredovisning har upprättats med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap. 2 § punkt 1.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

#### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Benify ABs intäkter består i huvudsak av försäljning av åtkomst till Benifys förmånsplattform. Intäkten redovisas linjärt över den period kunden har åtkomst för sina slutanvändare till Benifys förmånsplattform.

#### Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

#### Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

#### Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

2025082800120



**Benify AB**  
556595-0317

2025082800121

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### *Avgiftsbestämda planer*

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### **Inkomstskatter**

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

#### *Aktuell och uppskjuten skatt för perioden*

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

### **Immateriella tillgångar**

#### *Anskaffning genom separata förvärv*

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till fem år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Bolagets immateriella anläggningstillgångar består av förvärvade programvaror.

#### *Borttagande från balansräkningen*

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.



Benify AB  
556595-0317

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas.

Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde eller kan antas ha en ekonomisk livslängd på högst tre år redovisas som kostnad vid det första redovisningstillfället förutsatt att företaget kan göra motsvarande avdrag enligt Inkomstskattelagen.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Inventarier	5 år
Datorer	3 år

### Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

### Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.



Benify AB  
556595-0317

### Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	2023
Norden	579 563	518 650
Övriga världen	222 265	218 734
<b>Summa</b>	<b>801 828</b>	<b>737 384</b>
<b>Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Inköp	80,0%	77,0%
Försäljning	18,0%	19,0%

### Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Utvecklingskostnader vidarefakturerade till koncernbolag	75 196	70 626
Kursvinster	2 410	1 920
<b>Summa</b>	<b>77 606</b>	<b>72 546</b>

### Not 5 Uppllysning om ersättning till revisorn

	2024	2023
Ernst & Young revisionsuppdrag	919	585
<b>Summa</b>	<b>919</b>	<b>585</b>

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

### Not 6 Leasingavtal

#### Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokalhyra. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 27 696 (25 445) Tkr. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2024	2023
Inom ett år	24 963	23 537
Senare än ett år men inom fem år	24 932	48 982
<b>Summa</b>	<b>49 895</b>	<b>72 519</b>



Benify AB  
556595-0317

Not 7 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2024	2023
Män	181	182
Kvinnor	194	192
<b>Totalt</b>	<b>375</b>	<b>374</b>

Ledande befattningshavare består till 75% män (6 av 8) (2023: 75%) och samtliga är anställda i andra koncernföretag där de avlönas. Bolagets styrelse består av 1 manlig ledamöter (2023: 1).

Löner, andra ersättningar m m	2024	2023
Löner och andra ersättningar	212 295	206 466
Sociala kostnader	72 012	69 783
Pensionskostnader	22 096	19 993
<b>Totalt</b>	<b>306 403</b>	<b>296 242</b>

Not 8 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Utdelningar	5 667	0
Ränteintäkter	2 402	898
Ränteintäkter, koncernföretag	1 514	1 330
<b>Summa</b>	<b>9 583</b>	<b>2 228</b>

Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-1	-1
Kursdifferenser	-2 474	-143
<b>Summa</b>	<b>-2 475</b>	<b>-144</b>



Benify AB  
556595-0317

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
<b>Erhållet koncernbidrag</b>		
ABCDEFGH Development AB	0	3 632
Lifeplan AB	0	8 534
Waizer AB	635	641
<b>Lämnat koncernbidrag</b>		
Bidco Bennevis AB	-52 901	-70 116
Expenses Benify AB	-1 291	-151
Kisokoma AB	-139	-115
Flip Lyskamm AB	0	-1 332
<b>Summa</b>	<b>-53 696</b>	<b>-58 907</b>

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-1 763	-1 515
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-1 763</b>	<b>-1 515</b>

Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	17 590	7 975
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-3 624	-1 642
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-267	-331
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2 128	458
<b>Summa</b>	<b>-1 763</b>	<b>-1 515</b>
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-1 763</b>	<b>-1 515</b>

Not 12 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 618	7 618
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 618</b>	<b>7 618</b>
Ingående avskrivningar	-6 378	-5 337
Årets avskrivningar	-836	-1 041
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 214</b>	<b>-6 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>404</b>	<b>1 240</b>

Not 13 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 122	26 992
Inköp	430	7 060
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 930
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 552</b>	<b>30 122</b>
Ingående avskrivningar	-17 102	-16 594
Försäljningar/utrangeringar	0	3 930
Årets avskrivningar	-4 687	-4 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 789</b>	<b>-17 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 763</b>	<b>13 020</b>



Benify AB  
556595-0317

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 260	1 310
Försäljning av Benify Processing AB	0	-50
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 260</b>	<b>1 260</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 260</b>	<b>1 260</b>

Företagets innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Redovisat värde	
				2024-12-31	2023-12-31
Benify B.V.	100%	100%	18 000	173	173
Benify A/S	100%	100%	500	574	574
Benify Oy	100%	100%	100	167	167
Benify Deutschland GmbH	100%	100%	25 000	215	215
Benify UK Limited	100%	100%	1	0	0
Benify AS	100%	100%	100	32	32
Benify France Sarl	100%	100%	1	0	0
UAB Benify Operations	100%	100%	0	98	98
<b>Summa</b>				<b>1 260</b>	<b>1 260</b>

Företagets namn	Org.nr	Säte	Eget kapital*	Årets resultat**
Benify B.V.	50 287 680	Amsterdam	1 170	863
Benify A/S	34 231 508	Köpenhamn	9 097	1 239
Benify Oy	2513481-4	Helsingfors	1 909	419
Benify Deutschland GmbH	HRB 206230	München	6 784	1 755
Benify UK Limited	8 603 052	London	10 823	2 907
Benify AS	914 615 119	Oslo	1 851	272
Benify France Sarl	812 108 603	Paris	824	32
UAB Benify Operations	304 748 478	Vilnius	4 230	1 300

\*Eget kapital samt årets resultat har angivits i sin helhet oavsett ägarandel.

\*\*Med årets resultat avses resultat efter finansiella poster.



Benify AB  
556595-0317

**Not 15 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 412	214 784
Tillkommande fordringar	48 839	1 491
Reglerade fordringar	-1 182	-2 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 069</b>	<b>213 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>261 069</b>	<b>213 412</b>

**Not 16 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 453	7 914
Reglerade fordringar	-168	-461
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 285</b>	<b>7 453</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 285</b>	<b>7 453</b>

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	15 595	18 709
Förutbetalda hyreskostnader	7 262	6 931
Övriga förutbetalda kostnader	8 266	6 975
<b>Summa</b>	<b>31 123</b>	<b>32 615</b>

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	6 748	6 791
Upplupna semesterlöner	15 037	14 706
Upplupna sociala avgifter	6 339	6 663
Övriga upplupna kostnader	6 023	5 982
Förutbetalda intäkter	96 815	103 324
<b>Summa</b>	<b>130 962</b>	<b>137 466</b>



**Benify AB**  
556595-0317

**Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Likvida medel	58 139	51 586
<b>Summa</b>	<b>58 139</b>	<b>51 586</b>

Bolaget har ställda säkerheter i form av likvida medel för koncernföretaget Bidco Bennevis ABs lån från kreditinstitut.

**Not 20 Händelser efter balansdagen**

I början av september 2024 tecknade Benifys ägare, Vitruvian Partners LLP, ett avtal om att sälja koncernen till Zellis Group - en ledande mjukvaruleverantör inom HR-tech, lönehantering och förmånsadministration. Som en del av förvärvet kombineras Benify med Zellis Groups mjukvaruverksamhet för förmånsadministration och medarbetarengagemang, Benefex. Tillsammans skapar de en marknadsledande plattform för globala förmåner, kompensation och medarbetarengagemang, med ett breddat produktutbud för kunder världen över. Transaktionen slutfördes den 10 februari 2025.

**Not 21 Disposition av företagets vinst**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	83 585
Årets resultat	15 827
	<u>99 412</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 99 412 tkr.

**Not 22 Benifys hållbarhetsarbete**

Med hänvisning till 6 kap. ÅRL har en hållbarhetsrapport upprättats för hela koncernen i enlighet med den äldre lydelsen som gällde före den 1 juli 2024. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på [www.benify.com/hallbarhet/](http://www.benify.com/hallbarhet/).

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Joakim Alm  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Anna Svanberg  
Auktoriserad revisor



# Verification

Transaction 09222115557546816794

## Document

### Benify AB ÅR 2024\_FINAL

Main document

17 pages

*Initiated on 2025-05-15 09:28:14 CEST (+0200) by*

*Accounting Department (AD)*

*Finalised on 2025-05-16 14:15:16 CEST (+0200)*

## Initiator

### Accounting Department (AD)

Benify AB

*accounting@benify.com*

+46702397185

## Signatories

### Joakim Alm (JA)

Benify AB

*ID number 19710809-4892*

*joakim.alm@signupsoftware.com*

+46708174485



*The name returned by Swedish BankID was "Patrik Joakim Alm"*

*Signed 2025-05-15 11:19:39 CEST (+0200)*

### Anna Svanberg (AS)

Ernst & Young AB

*ID number 19760605-0149*

*anna.svanberg@se.ey.com*

+46703189956



*The name returned by Swedish BankID was "ANNA SVANBERG"*

*Signed 2025-05-16 14:15:16 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>



ÅRSREDOVISNING  
och  
KONCERNREDOVISNING  
2024-01-01--2024-12-31

**Flip Lyskamm AB**  
559209-4501



**Innehåll**

Förvaltningsberättelse .....	3
Koncernens resultaträkning .....	6
Koncernens rapport över totalresultatet .....	6
Koncernens rapport över finansiell ställning .....	7
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital .....	8
Koncernens kassaflödesanalys .....	9
Noter .....	10
Moderföretagets resultaträkning .....	26
Moderföretagets rapport över totalresultatet .....	26
Moderföretagets balansräkning .....	27
Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital .....	28
Moderföretagets kassaflödesanalys .....	29
Moderföretagets noter .....	30



Styrelsen och verkställande direktören för Flip Lyskamm AB avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhetens art och inriktning

Flip Lyskamm AB bildades 2019-06-18 och har sitt säte i Stockholm. Moderföretag till Flip Lyskamm AB vid utgången av räkenskapsåret är Flip Software S.a.r.l med säte i Luxemburg. Flip Lyskamm AB upprättar koncernredovisning för den största koncern som bolaget ingår i. Koncernredovisningen omfattar Flip Lyskamm AB med dotterföretag som tillsammans benämns som Benify.

Benify är ett snabbväxande, oberoende techbolag inom HR som hjälper företag och organisationer runtom i världen att bygga ett starkt arbetsgivarvarumärke genom att samla och synliggöra förmåner och kompensationserbjudanden. Ökat medarbetarengagemang, effektivare kommunikation och minskad administration är några av de effekter som har fått över 1 700 arbetsgivare att välja Benify som partner för sitt strategiska HR-arbete sedan starten 2004. Idag har 3 miljoner slutanvändare tillgång till Benifys molnbaserade förmåns- och kompensationsplattform. Benify är verksam globalt med över 500 medarbetare.

Benify tillhandahåller en SaaS plattform, vilket möjliggör för företag att på ett rationellt sätt effektivisera administrationen, hanteringen och kommunikationen av bland annat personalförmåner. Benify utvecklar, marknadsför och driftsätter även mjukvarubaserade stödsystem för finansiell rådgivning och analys, vilka är avsedda att användas av finansiella rådgivare och försäkringsförmedlare. Koncernen bedriver även försäkringsförmedling och konsultverksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna ökade med 10,8 % till 795 446 TSEK (718 035), främst drivet av en stark tillväxt från kunder utanför Norden. Rörelsekostnaderna steg med 5,8 % till 690 955 TSEK (653 101), främst till följd av ökade avskrivningar på internt utvecklade programvaror samt fortsatta investeringar i verksamheten utanför Norden. Rörelsemarginalen förbättrades med 4,0 procentenheter till 18,8 % (14,8 %), som ett resultat av tidigare års investeringar i den internationella verksamheten.

Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade med 135,0 % till 218 102 TSEK (92 802), drivet av ett högre rörelseresultat och en positiv effekt från förändringar i rörelsekapitalet. Kassaflödet från investeringsverksamheten låg i linje med samma period föregående år, medan kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -89 825 TSEK (-23 366). Minskningen av kassaflödet från finansieringsverksamheten var en nettoeffekt av amortering av banklån om -80 000 TSEK (0) samt erhållet lösenpris från teckningsoptioner 18 240 TSEK (0). Sammantaget ökade koncernens likvida medel med 64 993 TSEK till 180 828 TSEK (114 497).

I början av september 2024 tecknade Benifys ägare ett avtal om att sälja bolaget till Zellis Group – en ledande mjukvaruleverantör inom HR-tech, lönehantering och förmånsadministration. Som en del av förvärvet kombineras Benify med Zellis Groups mjukvaruverksamhet för förmånsadministration och medarbetarengagemang, Benefex. Tillsammans skapar de en marknadsledande plattform för globala förmåner, kompensation och medarbetarengagemang, med ett breddat produktutbud för kunder världen över. Transaktionen slutfördes den 10 februari 2025.

### Finansiellt utfall för koncernen

(TSEK)	2024	2023	2022	2021	2020
Intäkter	795 446	718 035	610 712	524 114	491 271
Rörelseresultat	149 308	105 944	100 514	114 217	103 757
Resultat före skatt	101 030	53 546	61 198	80 064	62 272
EBITDA	226 054	172 053	144 940	153 716	130 909
Totala tillgångar	910 276	832 454	738 818	669 934	612 516
Medelantal anställda	549	534	488	427	419

### Finansiellt utfall för moderföretaget

(TSEK)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	440	434	413	82	-
Rörelseresultat	-3 078	-1 332	-970	-216	-135
Resultat före skatt	-	-	-	-	-
Balansomslutning	994 822	977 372	976 600	987 361	975 281

### Det externa flödets påverkan på koncernens finansiella rapporter

I Sverige hanterar Benify transaktionsflöden hänförligt till våra klienter (externt flöde). Via Benify's plattform kan kundernas (arbetsgivaren) anslutna medarbetare ta del av upphandlade och kvalitetssäkrade erbjudanden samt förmåner såsom exempelvis, förmåncyklar, livsstilsförmåner samt friskvårdsförmåner inom bland annat fysisk, mental och finansiell hälsa. När en medarbetare har gjort ett köp från leverantören ställer Benify ut en utläggfaktura till arbetsgivaren för leverantörens räkning och samtidigt ställer ut en självfaktura för leverantörens räkning. Benify förmedlar betalningen mellan parterna (dvs. medarbetare, arbetsgivaren och leverantören) och reglerar skulden till leverantören när betalning från arbetsgivaren har erhållits. Benify har ingen reell kreditrisk eller likviditetsrisk kopplat till det externa flödet eftersom Benify inte har någon skyldighet att betala leverantören om arbetsgivaren inte betalar Benify.

Vid utgången av räkenskapsåret har det externa flödet följande påverkan på koncernens finansiella rapporter:

<b>Balansräkning</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundfordringar	182 883	161 819
Likvida medel	76 560	6 054
Leverantörsskulder	258 688	168 203
Övriga skulder	754	-331
<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Minskning/(ökning) av kund- och övriga fordringar	-21 064	-51 945
Ökning/(minskning) av leverantör- och övriga skulder	91 571	42 450
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>70 507</b>	<b>-9 495</b>

Effekten från det externa flödet i koncernens resultaträkning är ej väsentligt.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet, försäljning och resultat påverkas av ett antal interna och externa riskfaktorer. Benify har en ständig pågående process för att identifiera och bedöma hur respektive risk ska hanteras. De främsta riskerna som bolaget utsätts för är leveransrisk, teknisk utveckling samt finansiella risker.

#### Leveransrisk

Förutom den plattform som Benify tillhandahåller så erbjuds även tjänster i form av implementation. Eventuell försening av implementationstjänster kan medföra försenade intäkter och kassaflöden. För att motverka denna risk genomförs kontinuerlig utvärdering av resurs- och leveransplanering.

#### Teknisk utveckling

Benify är verksam i en dynamisk och föränderlig bransch som kännetecknas av snabb teknisk utveckling och konkurrens. Om Benify inte lyckas hålla jämna steg med den tekniska utvecklingen skulle det kunna inverka negativt på intäkter och kostnader. Forsknings- och utvecklingsavdelningens samlade kunskaper och kompetens bidrar tillsammans med en bred erfarenhet från övriga funktioner och nära samarbete med våra större kunder, till att minimera denna risk. Benifys bedömning är att den totala tekniska utvecklingsrisken är normal för denna typ av verksamhet.

#### Finansiell riskhantering

Benifys främsta finansiella risker är kreditrisk, valutarisk, ränterisk samt likviditetsrisk. Kreditrisk består av de krediter som bolaget givit sina kunder. Valutarisk uppkommer i samband med bolagets valutaexponering som är ett resultat av Benifys globala verksamhet. Ränterisken uppkommer då bolaget idag har ett större banklån. Likviditetsrisk är en kombination av säsongsvariationer i försäljning samt icke matchande betalningsvillkor till leverantörer och från kunder. Ytterligare information kring Benifys finansiella riskhantering finns i not 26.

#### Forskning och utveckling

Benify bedriver forskning och utveckling i syfte att förbättra företagets produkt. Kostnader för forskningsarbeten kostnadsförs löpande i den period som de uppstår.

Kostnader för utvecklingsarbeten redovisas som en tillgång i balansräkningen om produkten är tekniskt och kommersiellt användbar och Benify har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Redovisningen av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten kräver därför att företagsledningen bedömer om produkten uppfyller kriterierna för aktivering och vilka kostnader som är hänförliga till den.

Under räkenskapsåret aktiverades 42 196 TSEK (39 031) avseende egen utveckling.

**Personal**

Medelantalet anställda uppgick under räkenskapsåret till 549 personer (534). Bolaget har anställda i 6 länder och arbetar under 7 huvudgrupper bestående av Forskning och Utveckling, Försäljning och Marknadsföring, Leverans och Service Norden, Leverans och Service Övriga världen, Produkt, Personal och Ekonomi.

**Miljö och hållbarhet**

Med hänvisning till 6 kap 10§ ÅRL har en hållbarhetsrapport upprättats separat från koncernårsredovisningen. Hållbarhetsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen i enlighet med den äldre lydelsen som gällde före den 1 juli 2024. Denna finns tillgänglig på [www.benify.com/hallbarhet](http://www.benify.com/hallbarhet).

**Förslag till vinstdisposition (kronor)**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Fri överkursfond	918 519 558
Balanserade vinstmedel	1 085 000
Årets resultat	0
<b>Totalt</b>	<b>919 604 558</b>
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras	919 604 558

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

**Koncernens resultaträkning**

TSEK	Not	2024	2023
Intäkter	3	795 446	718 035
Aktiverat arbete för egen räkning	11	42 196	39 031
Övriga rörelseintäkter		2 622	1 979
Råvaror och förnödenheter		-4 095	-2 461
Övriga externa kostnader	4	-89 630	-98 046
Personalkostnader	5	-520 484	-486 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	11,12,13,16	-76 746	-66 109
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 308</b>	<b>105 944</b>
Finansiella intäkter	6	5 452	1 594
Finansiella kostnader	7	-53 730	-53 992
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 030</b>	<b>53 546</b>
Inkomstskatt	8	-24 481	-18 090
<b>Årets resultat</b>		<b>76 549</b>	<b>35 456</b>
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		76 549	35 456

**Koncernens rapport över totalresultatet**

TSEK	Not	2024	2023
<b>Årets resultat</b>		<b>76 549</b>	<b>35 456</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>			
<i>Poster som kan återföras till resultatet:</i>			
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	20	1 342	-288
<b>Årets totalresultat</b>		<b>77 890</b>	<b>35 168</b>
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		77 890	35 168

## Koncernens rapport över finansiell ställning

TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	10	186 810	186 810
Övriga immateriella tillgångar	11	97 775	79 829
Materiella anläggningstillgångar	12	9 548	13 852
Nyttjanderätter	13	56 213	80 948
Andra finansiella anläggningstillgångar	14	9 085	9 164
Uppskjutna skattefordringar	15	0	972
Avtalsutgifter	16	42 519	41 408
		<b>401 950</b>	<b>412 982</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar	17	279 348	252 878
Övriga fordringar	18	3 826	2 205
Aktuella skattefordringar		212	12 564
Förutbetalda kostnader		10 821	10 124
Upplupna intäkter	3	33 290	27 204
Likvida medel	25	180 827	114 497
		<b>508 324</b>	<b>419 471</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>910 274</b>	<b>832 454</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	19	1 403	1 378
Övrigt tillskjutet kapital	19, 21	61 133	42 918
Omräkningsreserv	20	2 589	1 248
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat		-139 775	-216 324
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-74 649</b>	<b>-170 780</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Upplåning	22	466 515	544 311
Uppskjuten skatteskuld	15	23 189	17 909
Leasingskulder	13	25 202	51 314
		<b>514 906</b>	<b>613 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		268 151	178 109
Aktuella skatteskulder		5 507	2 330
Leasingskulder	13	28 646	27 479
Övriga skulder	23	23 230	24 979
Upplupna kostnader	24	65 847	64 864
Förutbetalda intäkter	3	78 636	91 939
		<b>470 017</b>	<b>389 700</b>
<b>Summa skulder</b>		<b>984 924</b>	<b>1 003 234</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>910 274</b>	<b>832 454</b>



## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 1 januari 2023</b>	<b>1 374</b>	<b>42 115</b>	<b>1 536</b>	<b>- 251 780</b>	<b>- 206 755</b>
Årets resultat	-	-	-	35 456	35 456
Övrigt totalresultat	-	-	- 288	-	- 288
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>- 288</b>	<b>35 456</b>	<b>35 168</b>
<b>Transaktioner med ägare:</b>					
Nyemission	4	1 302	-	-	1 306
Emission av teckningsoptioner	-	3 493	-	-	3 493
Återköp av teckningsoptioner	-	- 3 992	-	-	- 3 992
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>4</b>	<b>802</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>807</b>
<b>Utgående balans 31 december 2023</b>	<b>1 378</b>	<b>42 918</b>	<b>1 248</b>	<b>- 216 323</b>	<b>- 170 780</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2024</b>	<b>1 378</b>	<b>42 918</b>	<b>1 248</b>	<b>-216 323</b>	<b>-170 780</b>
Årets resultat	-	-	-	76 549	76 549
Övrigt totalresultat	-	-	1 342	-	1 342
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 342</b>	<b>76 549</b>	<b>77 890</b>
<b>Transaktioner med ägare:</b>					
Nyemission av aktier till anställda vid utnyttjande av teckningsoptioner (pågående nyemission)	24	18 216	-	-	18 240
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>24</b>	<b>18 216</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>18 240</b>
<b>Utgående balans 31 december 2024</b>	<b>1 403</b>	<b>61 133</b>	<b>2 589</b>	<b>-139 775</b>	<b>-74 649</b>

**Koncernens kassaflödesanalys**

TSEK	Not	2024	2023
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 308</b>	<b>105 944</b>
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster:			
Av- och nedskrivningar		76 746	66 109
Valutakursdifferenser		20	229
Erhållen ränta		4 113	882
Erlagd ränta		-50 191	-51 078
Betald inkomstskatt		-8 207	-20 918
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>171 790</b>	<b>101 168</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning/(ökning) av kund- och övriga fordringar		-35 282	-70 423
Ökning/(minskning) av leverantör- och övriga skulder		81 594	62 057
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>218 102</b>	<b>92 802</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Utgifter för att erhålla och fullgöra kundavtal (avtalsutgifter)		-20 161	-18 305
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-953	-7 446
Förvärv av immateriella tillgångar		-42 249	-39 031
Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		79	772
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-63 283</b>	<b>-64 010</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån	25	-80 000	-
Amortering av leasingskulder	25	-28 066	-24 172
Erhållet lösenpris från teckningsoptioner		18 240	-
Nyemission av aktier		-	1 306
Emission av teckningsoptioner		-	186
Återköp av teckningsoptioner		-	-685
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-89 825</b>	<b>-23 366</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>64 993</b>	<b>5 426</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	25	<b>114 497</b>	<b>109 358</b>
Valutakursförändringar i likvida medel		1 337	-287
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	25	<b>180 828</b>	<b>114 497</b>

## Noter

### 1. Allmän information

Styrelsen i Flip Lyskamm AB har den XX april 2025 godkänt årsredovisningen och koncernredovisningen för publicering. Flip Lyskamm AB med organisationsnummer 559209-4501 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Apelbergsgatan 33A, 111 37 Stockholm. Företaget och dess dotterföretags ("koncernen", "Benify") huvudsakliga verksamhet omfattar tillhandahållande av administrativa system, företrädesvis inom området personaladministration, vilket möjliggör för företag att på ett rationellt sätt effektivisera hanteringen av bland annat personalförhållanden. Koncernens sammansättning framgår av not 9. De finansiella rapporterna presenteras i tusental svenska kronor (TSEK).

### 2. Viktiga redovisningsprinciper

#### Grund för upprättande

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS Accounting Standards (IFRS) såsom de antagits av den Europeiska unionen (EU) och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde.

#### Nya och ändrade standarder och tolkningar

Följande standarder och ändringar är effektiva från räkenskapsår som börjar 1 januari 2024:

- *Klassificering av skulder som kortfristiga eller långfristiga och Långfristiga skulder med kovenanter – Ändringar av IAS 1*
- *Leasingskuld i en sale and leaseback-transaktion – Ändringar av IFRS 16, och*
- *Leverantörsfinansieringsupplägg – Ändringar av IAS 7 och IFRS 7.*

Ändringarna som anges ovan hade ingen inverkan på beloppen som redovisades i jämförelseperioden och har inte haft någon väsentlig effekt på innevarande period.

Vissa ändringar i standarder som har publicerats träder i kraft för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2025 eller senare och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport. Koncernens bedömning av effekten av dessa nya standarder och ändringar förklaras nedan.

- *IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements (tillämplig för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2027 eller senare).*  
IFRS 18 kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, och införa nya krav som kommer att bidra till att uppnå jämförbarhet i resultatrapporteringen för liknande företag och ge användarna mer relevant information och transparens. Även om IFRS 18 inte kommer att påverka redovisningen eller värderingen av poster i de finansiella rapporterna, förväntas dess effekter på presentation och upplysningar vara genomgripande, särskilt de som är relaterade till resultaträkningen och vad gäller av ledningen definierade resultatmått. Ledningen utvärderar för närvarande de exakta konsekvenserna av att tillämpa den nya standarden på koncernredovisningen.

Övriga kommande nya och ändrade standarder och tolkningar förväntas inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter.

#### Negativt eget kapital

Koncernens eget kapital uppgår vid utgången av året till -74 649 TSEK (-170 780). Att eget kapital är negativt förklaras främst av att Benify 2019 och 2020 valde att återköpa tidigare utställda preferensaktier. Återköp av egna kapitalinstrument redovisas som en minskning av eget kapital. Återköpen minskade eget kapital med totalt -683 161 TSEK. Justerat för återköpen av preferensaktier uppgår eget kapital vid utgången av året till 608 512 TSEK (512 381).

#### Effekten av policyn för växthusgasutsläpp

Vid upprättandet av sina finansiella rapporter bedömer Benify effekten av sin policy för växthusgasutsläpp på sin finansiella ställning och finansiella prestation. Benify drar slutsatsen att policyn för växthusgasutsläpp inte påverkar redovisning och värdering av dess tillgångar och skulder samt relaterade intäkter och kostnader.

Benify bedömer även om specifika krav i IFRS-redovisningsstandarder kräver att information om effekten (eller avsaknaden av effekt) av dess policy för växthusgasutsläpp på den finansiella ställningen och den finansiella prestationen ska lämnas. Benify drar slutsatsen att så inte är fallet.

### 3. Intäkter från avtal med kunder

Koncernen erhåller sina intäkter från avtal med kunder genom överföring av varor och tjänster från följande större intäktströmmar.

	2024	2023
<b>Typ av vara eller tjänst</b>		
Mjukvarutjänster	702 969	636 068
Professionella tjänster	53 355	47 421
Marketplace	30 932	30 855
Övriga tjänster	<u>8 189</u>	<u>3 691</u>
	<b>795 446</b>	<b>718 035</b>
<b>Geografisk region</b>		
Norden	555 919	531 110
Övriga världen	<u>239 527</u>	<u>186 925</u>
	<b>795 446</b>	<b>718 035</b>

#### Avtalssaldon

Nedan tabell visar koncernens avtalstillgångar och avtalsskulder vid utgången av räkenskapsåret. Avtalstillgångar presenteras som Upplupna intäkter i koncernens balansräkning och avtalsskulder presenteras som Förutbetalda intäkter i koncernens balansräkning.

	2024	2023
Avtalstillgångar	33 290	27 204
Avtalsskulder	78 636	91 939

#### Redovisningsprinciper

Intäkter värderas baserat på avtalet med kund och motsvarar den ersättning som koncernen förväntar sig ha rätt till i utbyte mot att överföra utlovade tjänster exklusive mervärdeskatt. Koncernen redovisar en intäkt när kontrollen av en tjänst överförs till en kund.

Koncernen redovisar i huvudsak intäkter från följande tjänster:

- Mjukvarutjänster
- Professionella tjänster
- Marketplace

#### Mjukvarutjänster

Koncernen säljer åtkomst till en Benifyplattform via en webbsida eller mobilapplikation. Under kontraktstiden ansvarar Benify för drift och underhåll av plattformen. Karaktären på prestationsåtagandet benämns normalt som Software as a Service (SaaS). Intäkter från prestationsåtagandet redovisas över tid baserat på andelen av den tid som har förflutit i slutet av rapporteringsperioden och den totala avtalstiden. Benify bedömer att kontrollen startar att överföras från den tidpunkt kunden har rätt till åtkomst för sina slutanvändare och att det från den tidpunkten är inom kundens kontroll att bestämma hur många slutanvändare som tilldelas åtkomst. Intäkten från denna typ av avtal redovisas normalt linjärt från den tidpunkt kundens slutanvändare har rätt till åtkomst till plattformen fram till avtalets slutdatum.

Ersättningen för mjukvarutjänster är fast för ett bestämt antal användare. Om antalet användare överstiger det bestämda antalet användare i avtalet har Benify rätt till en tillkommande ersättning. Den fasta ersättningen redovisas linjärt över perioden slutanvändare har rätt till åtkomst till plattformen. Benify bedömer att den rörliga ersättningen inte hänförs till Benifys ansträngningar att uppfylla prestationsåtagandet och anser att den rörliga ersättningen hänförs till specifika perioder och redovisar därför som intäkt över den relaterade perioden.

#### Professionella tjänster

Professionella tjänster består av implementationstjänster och utvecklingstjänster. Implementationstjänster avser normalt initial implementation av Benifyplattform medan utvecklingstjänster normalt avser efterföljande kundspecifika ändringar och utveckling av plattformen.

- **Implementationstjänster:** Koncernen åtar sig i avtal med kunder att anpassa plattformen till kundspecifika personalförmåner och belöningssystem. I varje avtal utvärderar Benify karaktären på implementationstjänsten och bedömer om implementationstjänsten uppfyller kriterierna i IFRS 15 att redovisas som ett separat prestationsåtagande. I avtal där implementationstjänsten kräver kodning av ny funktionalitet som leder till betydande modifiering eller anpassning av funktionaliteten i den underliggande programvaran bedöms implementationstjänsten inte vara ett distinkt prestationsåtagande. I andra avtal bedöms implementationstjänsten utgöra ett separat prestationsåtagande. Implementationstjänster bedöms i de flesta avtal utgöra ett separat prestationsåtagande. I de fall implementationstjänsten bedöms vara ett separat prestationsåtagande redovisas intäkten för implementationstjänsten över tid baserat på nedlagda kostnader i förhållande till budgeterade kostnader vid varje rapporteringstillfälle. I de fall implementationstjänsten bedöms inte vara ett separat prestationsåtagande redovisas utgifterna för implementationstjänsten som Utgifter för att fullgöra ett avtal som beskrivs närmare nedan.
- **Utvecklingstjänster:** Utvecklingstjänster inkluderar olika typer av kundspecifika ändringar i plattformen efter lansering, så som byte av förmånsleverantör, tillägg av nya förmåner eller funktionalitet samt ändringar eller uppdateringar av befintliga förmåner i plattformen. Utvecklingstjänster säljs normalt separat till kunder och intäkter från försäljningen redovisas över tid baserat på den faktiska nedlagda arbetstiden jämfört med den totala förväntade arbetstiden för uppdraget.

#### *Marketplace*

Benify ingår avtal med olika leverantörer som vill marknadsföra sina erbjudanden på Benify-plattformen. Enligt dessa avtal åtar sig Benify att kontinuerligt marknadsföra och exponera leverantörens erbjudanden under avtalets löptid. Leverantören åtar sig i sin tur att tillhandahålla Benify med marknadsföringsmaterial och rabattsatser.

Eftersom Benifys löfte innebär ett fortlöpande tillhandahållande av marknadsföringstjänster under avtalsperioden, uppfylls prestationsåtagandet över tid. Ersättningen kan vara antingen fast eller rörlig. För avtal med fast ersättning redovisas intäkten linjärt över avtalsperioden, i enlighet med den period då Benify förbinder sig att exponera leverantörens erbjudanden på plattformen.

För avtal med rörlig ersättning baseras intäkten på antingen det totala ordervärdet eller antalet ordrar som genereras via Benify-plattformen. Eftersom denna ersättning är beroende av faktorer utanför Benifys kontroll, såsom kundernas köpbeslut, är det svårt att göra en tillförlitlig uppskattning av den rörliga ersättningen i förväg. I enlighet med IFRS 15:s principer för variabel ersättning redovisar Benify därför intäkter från sådana avtal när transaktionerna genomförs och den relaterade ersättningen är känd eller kan uppskattas med tillförlitlighet.

#### *Fördelning av transaktionspris*

I vissa avtal paketeras utvecklingstjänster tillsammans med implementationstjänster och mjukvarutjänster. I dessa avtal fördelas transaktionspriset till implementationstjänsten baserat på förväntade kostnader plus en vinstmarginal medan transaktionspriset fördelas till utvecklingstjänster baserat på det pris Benify skulle ha tagit om tjänsten såldes separat. Det kvarvarande transaktionspriset fördelas till mjukvarutjänster.

#### *Betalningsvillkor*

Koncernens betalningsvillkor är normalt 30 - 45 dagar.

Betalning för mjukvarutjänster erhålls normalt årsvis eller kvartalsvis i förskott. En avtalsskuld redovisas initialt och minskas med intäkter från mjukvarutjänster som redovisas linjärt under den period kunden har rätt till åtkomst för sina slutanvändare. I vissa avtal erhåller Benify betalning för mjukvarutjänster i efterskott. För de avtalen redovisar Benify en avtalstillgång för levererade mjukvarutjänster fram tills den tidpunkt då kunden faktureras och motsvarande belopp omklassificeras till kundfordringar.

Betalning för professionella tjänster erhålls vid överenskomna betalningstidpunkter. Om intäkterna som redovisats överstiger betalningen, redovisas en avtalstillgång, om betalningarna överstiger de redovisade intäkterna, redovisas en avtalsskuld.

Betalning för marketplace erhålls normalt i efterskott och redovisas därför som en avtalstillgång fram tills att betalning för levererade tjänster har erhållits.

#### *Utgifter för att erhålla ett avtal*

Koncernen betalar försäljningsprovision till vissa anställda för varje avtal med kunder som koncernen ingår. Om avtalen med kunder inte hade erhållits skulle koncernen inte ådragit sig att betala försäljningsprovisionen. Utgifter för att erhålla ett avtal med en kund redovisas som en tillgång och skrivs av under samma period intäkten från avtalet redovisas.

#### *Utgifter för att fullgöra ett avtal*

Vid ingången av avtal med kunder har koncernen normalt utgifter för anpassning av förmånsplattformen efter kundens

behov. I de fall implementationstjänsten inte ses som ett distinkt prestationsåtagande redovisas utgifter som uppkommit för att fullgöra ett avtal som en tillgång för att fullgöra avtalet. Tillgången skrivs av under samma period intäkten från avtalet redovisas. I det fall implementationstjänsten bedöms vara ett distinkt prestationsåtagande redovisas relaterade utgifter som kostnad i resultaträkningen i samma period som de uppstår.

#### 4. Ersättning till revisorer

	2024	2023
Revisorn Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	2 691	2 470
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	840	284
Övriga revisorer		
Revisionsuppdrag	190	167
<b>Summa ersättning till revisorer</b>	<b>3 721</b>	<b>2 921</b>

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning.

#### 5. Ersättning till anställda

	2024		2023	
	Totalt	Varav män	Totalt	Varav män
<b>Medelantal anställda</b>				
Sverige	400	50%	400	51%
Danmark	19	38%	21	37%
England	69	53%	54	48%
Litauen	43	51%	38	46%
Nederländerna	9	11%	9	27%
Tyskland	10	20%	11	17%
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>549</b>	<b>37%</b>	<b>534</b>	<b>48%</b>

	2024		2023	
	Totalt	Varav män	Totalt	Varav män
<b>Könsfördelning styrelseledamöter och ledande befattningshavare</b>				
Styrelsen	9	100%	4	100%
VD och andra ledande befattningshavare	10	75%	8	75%
<b>Totalt i koncernen inklusive dotterföretag</b>	<b>19</b>	<b>83%</b>	<b>12</b>	<b>83%</b>

	2024	2023
<b>Ersättningar till anställda</b>		
Löner och andra ersättningar	374 812	343 769
Sociala avgifter	97 341	90 162
Pensionskostnader - avgiftsbestämda planer	34 004	30 144
	<b>506 157</b>	<b>464 074</b>

Ersättning till ledande befattningshavare	Grundlön/Styrelse-arvode	Rörlig ersättning	Pensionskostnad	Totalt
<b>2024</b>				
Styrelseledamöter	158	-	-	<b>158</b>
Verkställande direktörer (3st)*	5 384	4 299	1 515	<b>11 198</b>
Andra ledande befattningshavare (7st)	11 846	3 999	3 617	<b>19 463</b>
<b>2023</b>				
Styrelseledamöter	145	-	-	<b>145</b>
Verkställande direktörer (3st)*	5 186	1 954	1 465	<b>8 605</b>
Andra ledande befattningshavare (7st)	11 506	2 951	2 958	<b>17 416</b>

\*inkluderar ersättning för koncernens verkställande direktör samt verkställande direktörer i dotterföretag.

Angiven ersättning i ovan tabell inkluderar löner och andra ersättningar samt pensionskostnader för samtliga styrelseledamöter, verkställande direktörer och ledande befattningshavare i koncernen.

#### Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 12 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

#### Rörlig ersättning

Rörlig ersättning till ledande befattningshavare utgörs av försäljningskommission eller bonus. Bonus utgår i relation till uppnådda individuella mål.

#### Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen tillhandahåller avgiftsbestämda pensionsplaner för alla anställda inkl. verkställande direktör och andra ledande befattningshavare.

För tjänstemän i Sverige tryggas ITP 2-planens förmånsbestämda pensionsåtaganden för ålders- och familjepension (alternativt familjepension) genom en försäkring i Alecta. Enligt ett uttalande från Rådet för finansiell rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras genom försäkring i Alecta är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåret har bolaget inte haft tillgång till information för att kunna redovisa sin proportionella andel av planens förpliktelser, förvaltningstillgångar och kostnader vilket medfört att planen inte varit möjlig att redovisa som en förmånsbestämd plan. Pensionsplanen ITP 2 som tryggas genom en försäkring i Alecta redovisas därför som en avgiftsbestämdplan. Premien för den förmånsbestämda ålders- och familjepensionen är individuellt beräknad och är bland annat beroende av lön, tidigare intjänad pension och förväntad återstående tjänstgöringstid.

#### 6. Finansiella intäkter

	2024	2023
Ränteintäkt från finansiella placeringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde	3 519	621
Erhållen dröjsmålsränta	593	273
Valutakursvinster	1 182	574
Övrigt	158	126
	<b>5 452</b>	<b>1 594</b>

#### 7. Finansiella kostnader

	2024	2023
Räntekostnader skulder till kreditinstitut	46 599	50 156
Räntekostnader på leasingskulder	1 876	2 132
Valutakursförluster	3 436	692
Övriga finansiella kostnader	1 819	1 012
	<b>53 730</b>	<b>53 992</b>

**8. Inkomstskatt**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aktuell skatt:		
Innevarande år	-18 220	-12 904
Justeringar avseende tidigare år	-3	19
	<u>-18 223</u>	<u>-12 884</u>
Uppskjuten skatt:		
Uppkomst och återföring av temporära skillnader	-6 258	-5 205
	<u>-6 258</u>	<u>-5 205</u>
Inkomstskatt	<u><u>-24 481</u></u>	<u><u>-18 090</u></u>

Årets redovisade skattekostnad kan stämmas av mot årets resultat före skatt enligt följande:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat före skatt	101 030	53 546
Svensk skattesats på 20,6 %	-20 812	-11 030
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	293	0
Skatteeffekt avseende tidigare ej redovisade underskottsavdrag	-3 472	-6 693
Justeringar skatt tidigare år	3	-19
Effekt från olika skattesatser för dotterföretag i andra jurisdiktioner	-492	-348
Inkomstskatt redovisat i resultaträkningen	<u>-24 481</u>	<u>-18 090</u>

Koncernen har ingen skatt som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital.

**9. Koncernens sammansättning**

Koncernens sammansättning vid rapportperiodens utgång består förutom moderföretaget av 14st dotterföretag. Koncernen innehar 100% av kapitalandelarna och rösträttsandelarna i samtliga dotterföretag. Dotterföretagens aktiekapital består enbart av stamaktier. För specifikation av dotterföretag i koncernen se not 5 för moderföretaget.

Under året har moderföretaget i den mindre koncernen, Bidco Bennevis AB, övertagit samtliga tillgångar och skulder i dotterföretaget ABCDEFGH Development AB genom fusion av helägt dotterföretag. Fusionen har ingen påverkan på koncernens finansiella rapporter.

**10. Goodwill**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Ingående balans 1 januari	186 810	186 810
Ackumulerat anskaffningsvärde per balansdagen	<u>186 810</u>	<u>186 810</u>
<b>Redovisat värde</b>	<u><u>186 810</u></u>	<u><u>186 810</u></u>

**Redovisningsprincip och viktiga antaganden**

Goodwill som förvärvats i ett rörelseförvärv fördelas till grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier från förvärvet. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga övervakas i den interna styrningen. Goodwill uppstod när Linnealex AB 2011 förvärvade Benify och har allokerats till segmentet Norden.

Koncernen prövar goodwill för nedskrivningsbehov årligen, eller närhelst det finns en indikation på att goodwill kan behöva skrivas ned. Om återvinningsvärdet är lägre än redovisade värde redovisas en nedskrivning. Återvinningsvärdet för Norden beräknas utifrån nyttjandevärdet som beräknas utifrån kassaflödesprognoser baserade på fastställd budget för kommande år och kassaflödesprognoser för kommande fyra åren, som godkänts av företagsledningen.

Viktiga antaganden för kassaflödesprognoserna är försäljningstillväxt, lönsamhet och investeringsnivå som har estimerats baserat på tidigare erfarenheter och historiska trender.

Kassaflöden bortom femårsperioden har extrapolerats med en konstant tillväxttakt om 2,0% (2,0%). Den konstanta tillväxten om framtida tillväxttakt är baserad på den riskfria räntan. Estimerade framtida kassaflöden har diskonterats med en diskonteringsränta efter skatt om 9,9% (12,2%) per år (diskonteringsränta före skatt uppgår till 12,3% (15,7%).

Koncernen har genomfört en analys av känsligheten i nedskrivningstestet för förändringar i de viktigaste antagandena som används för att bestämma nyttjandevärdet. Företagsledningen bedömer att en rimlig möjlig förändring av de viktigaste antagandena för koncernen inte skulle resultera i nedskrivning av redovisat värde.

#### 11. Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar avser i all väsentlighet internt utvecklade programvaror.

	2024	2023
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Per 1 januari	136 046	98 914
Valutakursdifferenser	3	0
Utrangeringar	- 529	- 1 912
Tillägg genom intern utveckling	42 249	39 044
<b>Per 31 december</b>	<b>177 768</b>	<b>136 046</b>
<b>Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar</b>		
Per 1 januari	- 56 217	- 40 143
Valutakursdifferenser	- 3	0
Utrangeringar	333	1 727
Årets avskrivning	- 24 107	- 17 801
<b>Per 31 december</b>	<b>- 79 993</b>	<b>- 56 217</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 775</b>	<b>79 829</b>

#### Redovisningsprinciper

Kostnader för underhåll av programvara kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingskostnader som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika programvaruprodukter, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa programvaran så att den kan användas;
- Benifys avsikt är att färdigställa programvaran och att använda eller sälja den;
- det finns förutsättningar att använda eller sälja programvaran;
- programvaran genererar troliga framtida ekonomiska fördelar;
- tekniska, ekonomiska och andra resurser för att färdigställa utvecklingen av programvaran finns tillgängliga; och
- de utgifter som är hänförliga till programvaran under dess utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Direkt hänförliga utgifter som balanseras som en del av programvaran, innefattar utgifter för anställda och en skälig andel av indirekta kostnader. Internt utvecklade programvaror redovisas som immateriella tillgångar och skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas, vilket normalt infaller när den releasas till Benifys kunder. Nyttjandeperioden uppgår normalt till 5 år.

**12. Materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Per 1 januari	34 461	31 236
Valutakursdifferenser	179	-
Utrangeringar	-	- 4 214
Årets inköp	953	7 446
<b>Per 31 december</b>	<b>35 593</b>	<b>34 461</b>
<b>Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar</b>		
Per 1 januari	- 20 609	- 19 716
Valutakursdifferenser	- 137	12
Utrangeringar	-	4 214
Årets avskrivning	- 5 301	- 5 119
<b>Per 31 december</b>	<b>- 26 046</b>	<b>- 20 609</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 548</b>	<b>13 852</b>

**13. Leasingavtal**

Denna not ger information om leasingavtal där Benify är leasetagare. Benify leasar kontorslokaler. Leasingavtalen skrivs normalt för fasta perioder mellan 12 månader och 5 år med möjlighet till förlängning. Hur optioner att förlänga leasingavtal beaktas vid fastställande av leasingperioden framgår i avsnittet för redovisningsprinciper nedan.

Under 2024 har redovisat värde på nyttjanderätter ökat med index och förlängning av avtalet för kontoret i Vilnius samt ett nytt avtal för kontoret i Amsterdam.

**Belopp som redovisas i balansräkningen:**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Nyttjanderätter</b>		
Per 1 januari	80 948	86 750
Valutakursdifferenser	264	-136
Justeringar för tillkommande nyttjanderätter, indexering och förändring i leasingperiod	3 148	20 292
Årets avskrivningar	-28 147	-25 958
<b>Per 31 december</b>	<b>56 213</b>	<b>80 948</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Leasingskulder</b>		
Långfristiga	25 202	51 314
Kortfristiga	28 646	27 479

<b>Löptidsanalys</b>		
År 1	28 646	27 479
År 1-5	25 202	51 314
Senare än 5 år	-	-

**Belopp som redovisas i resultaträkningen:**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avskrivningar på nyttjanderätter	28 147	25 958
Räntekostnader för leasingskulder	1 876	2 132
Kostnader som avser leasing av tillgångar av lågt värde	579	355
Kostnader som avser variabla leasingavgifter som inte inkluderas i värderingen av leasingskulder	2 452	2 278

Variabla leasingavgifter inkluderas inte i redovisat värde på leasingkulder eller nyttjanderätter och består i all väsentlighet av utgifter för fastighetsskatt kopplat till leasade kontorslokaler. Det totala kassautflödet för leasingavtal uppgår till 29 942 TSEK (26 304).

#### Redovisningsprincip

Leasingkulder värderas till nuvärdet av framtida leasingbetalningar. Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella låneränta vilken är räntan som den Benify skulle få betala för att låna de nödvändiga medlen för att köpa en tillgång av liknande värde som nyttjanderätten i en liknande ekonomisk miljö med liknande villkor och säkerheter. Benify bestämmer den marginella låneräntan utifrån en metod som utgår ifrån en riskfri ränta som justeras för kreditrisk, leasingperiod och valuta. Benifys leasingbetalningar inkluderar fasta avgifter och ökar normalt med index som inte ingår i leasingkulden förrän de träder i kraft. När justeringar av leasingbetalningar baserade på ett index träder i kraft omvärderas leasingkulden och justeras mot nyttjanderätten.

Nyttjanderätten värderas initialt till motsvarande värde som leasingkulden justerat för leasingbetalningar som betalats före inledningsdatumet. Därefter värderas de till anskaffningsvärdet efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Nyttjanderätten skrivs vanligen av linjärt över leasingperioden.

Betalningar för korta kontrakt och samtliga leasingavtal av mindre värde kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korta kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 månader eller mindre utan köpoption. Avtal av mindre värde inkluderar IT-utrustning och kontorsmöbler.

Optioner att förlänga avtal finns inkluderade i ett antal av koncernens leasingavtal. Villkoren används för att maximera flexibiliteten i hanteringen av tillgångarna som används i koncernens verksamhet. Den övervägande delen av optionerna som ger möjlighet att förlänga kan endast utnyttjas av Benify och inte av leasegivarna. När leasingavtalets längd fastställs, beaktar Benify all tillgänglig information som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en förlängningsoption. Möjligheter att förlänga ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd om det är rimligt säkert att avtalet förlängs. Bedömning av leasingperiodens längd kräver betydande uppskattningar från ledningen. Faktorer som normalt är relevanta är historisk leasingperiod, kostnader och avbrott i verksamheten som krävs för att hitta ett ersättningskontor och ledningens långsiktiga strategi i den geografiska region där kontoret tillhör.

Bedömningen om det är rimligt säkert omprövas endast om det uppstår någon väsentlig händelse eller förändring i omständigheter som påverkar denna bedömning och förändringen är inom leasetagarens kontroll. Under det innevarande räkenskapsåret ledde denna omprövning av leasingperioderna till att leasingperioden för kontoret i Vilnius förlängdes. Den genomsnittliga kvarvarande leasingperioden är 1,3 år (4,2).

#### 14. Andra finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar avser deposition för hyra av lokal.

	2024	2023
Per 1 januari	9 164	9 919
Amorteringar, avgående fordringar	-153	-773
Valutakursdifferenser	73	18
<b>Per 31 december</b>	<b>9 085</b>	<b>9 164</b>

#### 15. Uppskjuten skatt

	Avtalsutgifter	Leasing-tillgångar	Leasing-skulder	Upplupna- och förutbetalda intäkter	Övriga temporära skillnader	Total
Per 1 januari 2023	-8 272	-17 973	17 254	-2 279	-198	-11 468
Redovisat i resultatet	-258	1 159	-884	-5 576	90	-5 470
Per 31 december 2023	-8 530	-16 814	16 370	-7 855	-108	-16 937
Redovisat i resultatet	-229	5 270	-5 316	-5 998	15	-6 259
Redovisat i Övrigt totalresultat			6			6
<b>Per 31 december 2024</b>	<b>-8 759</b>	<b>-11 544</b>	<b>11 060</b>	<b>-13 853</b>	<b>-93</b>	<b>-23 190</b>

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder ska netto redovisas endast då det föreligger en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder, och de uppskjutna skattefordringarna och de uppskjutna skatteskulderna hänför sig till skatter debiterade av samma skattemyndighet och avser kvitta aktuella skatteskulder och skattefordringar genom nettobetalning. Följande uppställning visar uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder redovisade i rapport över finansiell ställning:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Uppskjutna skatteskulder	23 189	-17 909
Uppskjutna skattefordringar	-	972
Netto uppskjuten skatt i balansräkningen	<b>23 189</b>	<b>-16 937</b>

Per rapportperiodens utgång har koncernen utnyttjade skattemässiga underskottsavdrag som uppgår till 0 TSEK (149) som kan nyttjas mot framtida skattemässiga överskott. Vidare har koncernen 123 461 TSEK (91 346) i utgående kvarstående negativt räntenetto. Den uppskjutna skatten hänförligt till kvarstående negativt räntenetto har inte redovisats med hänsyn till osäkerhet till vilken grad de kommer att nyttjas för att möta framtida skattemässiga överskott på grund av rådande kapitalstruktur och att de går förbrukade vid en ägarförändring.

#### 16. Avtalsutgifter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utgifter för att erhålla ett avtal	28 546	21 088
Utgifter för att fullfölja ett avtal	13 985	20 603
	<b>42 531</b>	<b>41 691</b>
Omsättningstillgångar	12	284
Anläggningstillgångar	42 519	41 408
	<b>42 531</b>	<b>41 691</b>

Benify betalar försäljningsprovision till vissa anställda för varje kontrakt med kunder som koncernen ingår. Om avtalen med kunder inte hade erhållits skulle koncernen inte ådragit sig att betala försäljningsprovisionen. Utgifter för att erhålla ett avtal med en kund redovisas som en avtalstillgång.

Vid ingången av avtal med kunder har Benify normalt utgifter för anpassning och implementation av förmånsplattformen. I de avtal Benify bedömer att implementationen inte uppfyller kriterierna att redovisas som ett separat prestationsåtagande redovisas utgifterna som utgifter för att fullfölja ett avtal.

Tillgången skrivs av linjärt över den avtalsperiod den är hänförlig till, i överensstämmelse med redovisningen av den tillhörande intäkten. Avskrivningar och nedskrivningar som redovisas som kostnader under året uppgår till 19 049 TSEK (15 031) respektive 2 230 (1 739) och presenteras som Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar i koncernens resultaträkning.

#### 17. Kundfordringar

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundfordringar	97 098	91 604
Kundfordringar, externt flöde	182 883	161 819
Förlustreserveringar	-633	-545
	<b>279 348</b>	<b>252 878</b>

Koncernen hanterar transaktionsflöden hänförligt till våra klienter (externt flöde). I ovan tabell har dessa kundfordringar redovisats på en separat rad för att förtydliga detta förhållande. Koncernen har inga kreditrisker kopplat till det externa transaktionsflödet. Av koncernens leverantörsskulder och likvida medel utgör 258 688 TSEK (168 203) respektive 76 560 KSEK (6 054) skulder hänförligt till våra klienter (externt flöde). För ytterligare beskrivning av det externa flödets effekter på koncernens finansiella rapporter se förvaltningsberättelsen.

**18. Övriga fordringar**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Innehållen källskatt	3 278	1 515
Behållning på skattekonto	222	329
Övrigt	326	360
	<b>3 826</b>	<b>2 204</b>

**19. Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital**

Per den 1 januari 2024 uppgick Flip Lyskamm AB:s aktiekapital till 1 078 110 stamaktier (1 074 610). Under året emitterades 19 080 stamaktier till ledande befattningshavare i koncernen genom utnyttjande av teckningsoptioner. Emissionen var pågående vid bokslutsdagen och registrerades den 3 februari 2025. Kvotvärdet per aktie uppgick på balansdagen till 1,28 kr (1,28).

	Antal aktier (tusental)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital
Per 1 januari 2023	1 075	1 374	42 115
Nyemission av aktier	4	4	1 302
Emission av teckningsoptioner	-	-	3 493
Återköp av teckningsoptioner	-	-	-3 992
<b>Per 31 december 2023</b>	<b>1 078</b>	<b>1 379</b>	<b>42 918</b>
Nyemission av aktier till anställda vid utnyttjande av teckningsoptioner (pågående nyemission)	19	24	18 216
<b>Per 31 december 2024</b>	<b>1 098</b>	<b>1 403</b>	<b>61 133</b>

**20. Omräkningsreserv**

Avser valutakursdifferens vid omräkning av nettotillgångar i utländska verksamheter. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utländska dotterföretag redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i Omräkningsreserven inom eget kapital. Det ackumulerade beloppet omklassificeras till resultaträkningen när nettoinvesteringen avyttras.

**21. Aktierelaterade ersättningar**

Teckningsoptionsprogrammen är uppbyggt för att ge långsiktiga incitament för seniora ledare att leverera långsiktigt aktieägarvärde. Teckningsoptionerna omfattas inte av några prestationskrav men om innehavarens anställning i koncernen avslutas äger Benify rätt att köpa tillbaka tilldelade teckningsoptioner. Teckningsoptionerna består av teckningsoptioner som ger innehavaren rätt, när de blir inlösbare, att teckna en stamaktie. Deltagarna i programmen betalar en optionspremie motsvarande teckningsoptionernas verkliga värde vid tilldelningstidpunkten. Benify redovisar därför ingen kostnad i resultaträkningen från tilldelade teckningsoptioner. Teckningsoptionernas verkliga värde beräknas med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell.

Under året valde samtliga innehavare av teckningsoptionsprogrammet av serie 2023/2024 att utnyttja optionens rätt att teckna stamaktier i Flip Lyskamm AB. Vid utgången av räkenskapsåret var teckningsoptionsprogrammen av serie 2023/2025 och 2023/2027 utestående.

Nedan presenteras en sammanställning över tilldelade optioner i programmen.

	<b>2024</b>		<b>2023</b>	
	Antal tecknings- optioner	Vägda genomsnittliga lösenpriser (i SEK)	Antal tecknings- optioner	Vägda genomsnittliga lösenpriser (i SEK)
Utestående vid början av året	32 580	2 059	31 080	1 428
Tilldelade under året	-	-	32 580	2 059
Inlösta under året	-19 080	956	-500	2 240
Återköpta under året	-	-	-30 580	899
<b>Utestående vid årets slut</b>	<b>13 500</b>	<b>3 618</b>	<b>32 580</b>	<b>2 059</b>

Inga teckningsoptioner är inlösningsbara vid årets slut. Utestående optioner vid rapportperiodens slut hade ett vägt genomsnittligt lösenpris om 3 618 SEK (2 059), med en vägd genomsnittligt återstående löptid om 1,8 år (2,2). Inga optioner tilldelades under räkenskapsåret. Det beräknade verkliga värdet på tilldelningsdagen avseende optioner tilldelade under föregående räkenskapsår var 425 kr per option. Verkligt värde på tilldelningsdagen beräknas med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell. Viktigaste indata parametrarna i Black-Scholes modellen presenteras nedan:

	<b>2023</b>
Optionens löptid	2,2 år
Riskfri Ränta	2,96%
Förväntad utdelning	0%
Volatilitet	34,14%

Volatiliteten har beräknats baserat på ett antal liknande bolag verksamma i Sverige och internationellt.

## 22. Upplåning

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Banklån	466 515	544 311
	<u>466 515</u>	<u>544 311</u>

Koncernens upplåning består av ett banklån som togs upp i augusti 2019 och löper till augusti 2026. Lånet är denominerat i SEK, och dess uppläggningskostnad om 14 507 TSEK fördelas över lånets löptid. Räntan är rörlig och baseras på STIBOR med en fast marginal. Den genomsnittliga räntan under året uppgick till 9,04 % (8,77). Under räkenskapsåret har Benify frivilligt amorterat 80 000 TSEK (0) av banklånet.

Lånet är föremål för kovenanter kopplade till koncernens nettoskuldsättning i relation till justerad EBITDA, vilka Benify uppfyller under samtliga rapportperioder under räkenskapsåret. Säkerheten för lånet utgörs av aktier i dotterbolag samt bankmedel till ett samlat värde av 708 376 (712 552). Koncernen har möjlighet att utöka banklånet med 230 000 TSEK (150 000).

## 23. Övriga skulder

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Källskatt och avgifter	15 324	14 384
Moms	7 197	10 595
Övrigt	708	-
	<u>23 230</u>	<u>24 979</u>

## 24. Upplupna kostnader

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Upplupna löner	45 055	38 988
Upplupna sociala avgifter	11 065	10 110
Upplupna pensionskostnader	3 681	3 287
Övriga förutbetalda kostnader	6 046	12 480
	<u>65 847</u>	<u>64 864</u>

## 25. Noter till rapport över kassaflöden

### Likvida medel

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassa och bank	104 267	108 443
Klientmedel	76 560	6 054
	<u>180 827</u>	<u>114 497</u>

I kassa och bank ingår kortfristiga placeringar med förfallodag inom tre månader från anskaffningstidpunkten som lätt kan omvandlas till kontanter. Likvida medel vid rapportperiodens slut som framgår av kassaflödesanalysen kan stämmas av med Likvida medel i koncernens balansräkning. Reserv för förväntade framtida kreditförluster uppgår till ett oväsentligt belopp och har därför inte redovisats.

### Förändring i skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

Tabellen nedan visar förändringarna i koncernens skulder hänförliga till finansieringsverksamheten, vilket inkluderar både förändringar hänförliga till kassaflöden och förändringar som inte påverkar kassaflöden. Skulder hänförliga till finansieringsverksamheten är skulder för vilka kassaflödena har klassificerats, eller för vilka framtida kassaflöden kommer att klassificeras, som kassaflöden från finansieringsverksamheten i koncernens kassaflödesanalys.

	Banklån	Leasing- skulder	Totala skulder från finansierings- verksamheten
1 Januari 2023	542 106	83 261	625 367
Kassaflöde från finansiering	0	-24 172	-24 172
Effekt av ändrade valutakurser	0	-143	-143
Nya leasingavtal, indexering och förändring i leasingperiod	0	20 292	20 292
Andra förändringar (i)	2 205	-445	1 760
<b>31 december 2023</b>	<b>544 311</b>	<b>78 793</b>	<b>623 104</b>
Kassaflöde från finansiering	-80 000	-28 066	-108 066
Effekt av ändrade valutakurser		-271	-271
Nya leasingavtal, indexering och förändring i leasingperiod		3 148	3 148
Andra förändringar (i)	2 205	243	2 448
<b>31 december 2024</b>	<b>466 516</b>	<b>53 847</b>	<b>520 363</b>

(i) Andra förändringar inkluderar upplupen ränta och finansieringskostnader.

### 26. Finansiella instrument

#### Klasser och kategorier av finansiella instrument och deras verkliga värde

Följande tabeller visar redovisade värden per kategori och verkliga värden för finansiella tillgångar och finansiella skulder. Samtliga finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Det verkliga värdet för redovisade finansiella tillgångar och finansiella skulder bedöms i all väsentlighet motsvara dess redovisade värde.

	Redovisat värde	
	2024	2023
<b>Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde</b>		
Andra finansiella anläggningstillgångar	9 085	9 164
Kundfordringar	279 348	252 878
Upplupna intäkter	33 290	27 204
Likvida medel	180 827	114 497
	<b>493 465</b>	<b>394 578</b>
<b>Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde</b>		
Upplåning	466 515	544 311
Leasingskulder	53 848	78 792
Leverantörsskulder	268 151	178 109
	<b>788 514</b>	<b>801 212</b>

## Finansiell riskhantering

### Riskhanteringsstrategi

Detta avsnitt förklarar Benifys exponering mot finansiella risker och hur dessa risker kan påverka koncernens framtida finansiella resultat. Finansiella risker inkluderar valutarisk, ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens riskhantering sköts av en Group Control enligt policys som fastställts av styrelsen. Group Control identifierar, utvärderar och säkrar finansiella risker i nära samarbete med koncernens operativa enheter. Det har inte skett någon förändring av koncernens exponering för finansiella risker eller hur dessa risker hanteras och mäts.

### Valutarisk

Valutarisk är risken för att valutakursförändringar påverkar koncernens resultat, finansiella ställning och/eller kassaflöden negativt. Valutarisk kan indelas i transaktionsexponering och omräkningsexponering. Transaktionsexponering uppkommer i nettot av operativa och finansiella in- och utflöden i valutor. Benifys policy är att minimera transaktionsexponering genom att prioritera att utföra transaktioner i den funktionella valutan för respektive dotterbolag. Benify ingår inga derivatinstrument för att hantera sin exponering av valutarisk.

Det redovisade värdet på koncernens monetära tillgångar i utländsk valuta och monetära skulder vid rapporteringsdagen är följande:

	Tillgångar		Skulder	
	2024	2023	2024	2023
EUR	35 368	39 131	3 279	2 713
DKK	5 419	7 747	3 449	4 841
USD	22 945	15 160	148	357
GBP	14 594	17 103	3 340	2 589
Övriga	3 512	3 699	307	296

Koncernen exponeras huvudsakligen till valutorna euro (EUR), Danska kronor (DKK), amerikanska dollar (USD) och brittiska pund (GBP). Koncernens känslighet för utländsk valuta har ökat under innevarande år främst på grund av ökade balanser i utländsk valuta drivet av tillväxt internationellt.

Nedanstående tabell beskriver koncernens känslighet för en ökning och minskning med 10 procent i valutaenheter mot de relevanta utländska valutorna. 10 procent representerar ledningens bedömning av den rimligt möjliga förändringen i valutakurser. Känslighetsanalysen inkluderar endast utestående valutaposter i utländsk valuta och justerar deras omräkning vid årets slut för en 10 procent förändring i valutakurser. Känslighetsanalysen inkluderar externa lån samt lån till utländska verksamheter inom koncernen där lånets valör är i en annan valuta än långgivarens eller låntagarens valuta. Belopp nedan indikerar en ökning/minskning i resultat och eget kapital där valutaenheter stärks eller försvagas med 10 procent mot relevant valuta.

	2024	2023
EUR	3 209	3 642
DKK	197	291
USD	2 280	1 480
GBP	1 125	1 451

Omräkningsexponering uppkommer genom nettoinvesteringar i utlandsverksamhet. Benifys policy är att inte säkra omräkningsexponeringen.

### Ränterisk

Den räntebärande upplåningen och finansiella investeringar exponerar koncernen för ränterisk. Ränterisk är risken för att förändringar i räntesatser påverkar koncernens räntenetto och/eller kassaflöden negativt. Leasing omfattas inte av den löpande ränteriskhanteringen och ingår därför inte i avsnittet nedan.

Koncernen policy för upplåning är att ha en genomsnittlig räntebindningstid på 3-12 månader. Detta bygger på tron att rörlig ränta är det mest kostnadseffektiva alternativet på lång sikt. Koncernens upplåning består av ett banklån som upptogs i augusti 2019 och återbetalas i augusti 2026. Banklånet har en rörlig ränta som baseras på STIBOR med en fast marginal. Genomsnittliga räntor som betalats under året uppgick till 9,04% (8,77). En procentenhets högre ränta än den befintliga vid

årets slut skulle öka räntekostnaderna med ungefär 4 700 TSEK (5 500). Uppskattningen är gjord under antagandet att banklånet förblir densamma under de kommande 12 månaderna som vi årets slut.

Under 2023 öppnade Benify bankkonton som ger rätt till räntebetalningar. Vid utgången av året har Benify placerat 67 578 TSEK (46 137) på dessa bankkonton. Placeringarna klassificeras i balansräkningen som likvida medel då de snabbt och lätt kan omvandlas till kontanter. En procents högre ränta än den befintliga vid årets slut skulle ha ökat ränteintäkterna med 676 TSEK (461).

#### Kreditrisk

Kredit- och motpartsrisk innebär möjligheten till ekonomisk förlust på grund av att motparter inte fullgör sina finansiella åtaganden. Koncernens kreditriskhantering inkluderar att utvärdera motparternas kreditvärdighet och fastställa kreditlimiter för att minimera risken för utebliven betalning.

Koncernens maximala exponering för kreditrisk är redovisat värde för respektive redovisad finansiell tillgång som anges i koncernens balansräkning.

Koncernens exponering för kreditrisk är huvudsakligen hänförlig till kundfordringar. Benifys koncentration av kreditrisk är begränsad då kundbasen är diversifierade geografiskt och på ett stort antal kunder, i olika branscher. Koncernens kreditpolicy kräver en kreditprövning av kunder före kontraktering. I denna process utvärderar Benify kundernas kredithistorik och finansiella stabilitet. Kreditvärderingsinformationen tillhandahålls av oberoende kreditvärderingsinstitut. Löpande kreditvärdering utförs för kunder som bedöms betydande. Underlåtenhet att följa den fastställda policyns kreditkrav kan resultera i strängare betalningsvillkor, ändringar av faktureringsscheman eller andra riskreducerande åtgärder.

Förlustreservering sker enligt individuell bedömning för flertalet av koncernens kunder. Utöver detta tillämpas reserveringsmatris för de kundfordringar som inte bedöms individuellt. Den förenklade modellen används för beräkning av förväntade kreditförluster på kundfordringar där förlustreservering görs för fordringarnas återstående löptid. Kreditriskreservering baseras på information från tidigare händelser, nuvarande förhållanden och prognoser för framtida ekonomiska förutsättningar. Härmed beaktas ledningens förväntningar om förändringar av risker i omvärlden och kunders betalningsbeteende i framtiden.

Det har inte skett några förändringar i beräkningsteknik eller signifikanta antaganden under rapporteringsperioden. Reserven för förväntade kreditförluster för kundfordringar bedöms vara oväsentlig. Det finns inga väsentliga förfallna avtalstillgångar eller någon väsentlig reserv för förväntade kreditförluster för avtalstillgångar.

Koncernen skriver ned en kundfordring när det finns information som indikerar att kunden är i allvarliga ekonomiska svårigheter och det inte finns rimliga utsikter till återhämtning, t.ex. när kunden har ställts under likvidation eller har inlett konkursförfaranden eller när kundfordringarna är förfallna över två år, beroende på vad som inträffat tidigare. Inga av de kundfordringar som har skrivits ned omfattas av efterlevnadsåtgärder.

Vid utgången av rapportperioden var åldersfördelningen för kundfordringar följande.

	2024	2023
<b>Redovisade bruttovärden vid fallissemang, kundfordringar</b>		
Icke förfallna	239 203	236 121
<30	39 598	17 466
31-60	2 418	200
61-90	-20	-258
91-120	196	-124
>120	-1 414	18
	<b>279 981</b>	<b>253 424</b>
Reserv för förväntade kreditförluster	-633	-545
Summa kundfordringar	<b>279 348</b>	<b>252 878</b>

Förändring i förlustreserven mellan åren är till följd av nya kundfordringar och belopp som avskrivs på grund av reglering.

Benify kan placera likvida medel hos banker med kreditbetyg om minst A- (Standard & Poor's) eller A3 (Moody's). Förväntade kreditförluster på likvida medel anses obetydande baserat på den höga kreditvärdigheten hos motparterna som reflekteras i de externa kreditbetygen och de korta löptiderna.

### Likviditetsriskhantering

Likviditetsrisk är risken att Benify kommer möta svårigheter att uppfylla sina åtaganden associerade med finansiella skulder som regleras med leverans av likvida medel eller någon annan finansiell tillgång. Benify hanterar likviditetsrisk genom att upprätthålla tillräckliga reserver, bankfaciliteter och checkräkningskrediter, genom att kontinuerligt övervaka prognoser och faktiska kassaflöden och genom att matcha löptidsprofilerna för finansiella tillgångar och skulder.

Koncernen använder en kombination av kassaflöde från finansiella tillgångar och tillgängliga bankfaciliteter för att hantera likviditetsrisken. Koncernens likviditetsreserv består av Likvida medel om 180 827 TSEK (114 497) och tillgång till att utöka banklånet om 230 000 TSEK (150 000).

Nedanstående tabeller beskriver koncernens återstående avtalsenliga löptid för dess finansiella skulder. Tabellerna har upprättats baserat på de odiskonterade kassaflödena av finansiella skulder baserat på förfalldatum då koncernen blir skyldig att betala. Betalning för rörlig ränta har uppskattats baserat på aktuell ränta vid utgången av rapportperioden. Den avtalsenliga löptiden baseras på det tidigaste datum då koncernen kan bli skyldig att betala.

	Mindre än 1 månad	1-3 månader	3 -12 månader	1-2 år	2-5 år	Summa	Redovisade värde
<b>31 december 2024</b>							
Upplåning	-	12 327	36 981	498 763	-	<b>548 070</b>	466 515
Leverantörsskulder	268 080	71	-	-	-	<b>268 151</b>	268 151
Leasingskulder	345	7 338	23 049	26 092	-	<b>56 824</b>	53 848
<b>31 december 2023</b>							
Upplåning	-	12 954	38 862	51 816	584 544	<b>688 175</b>	544 311
Leverantörsskulder	173 420	4 688	-	-	-	<b>178 109</b>	178 109
Leasingskulder	281	6 938	21 948	28 596	24 041	<b>81 805</b>	78 792

### Kapitalriskhantering

Koncernen hanterar sitt kapital för att säkerställa att enheter i koncernen kommer att kunna fortsätta med verksamhet samt att avkastningen till aktieägarna maximeras genom optimering av kapitalstruktur.

Koncernens kapitalstruktur består av nettoskuld (Upplåning efter avdrag för Likvida medel) och koncernens eget kapital.

Banklånet omfattas av kovenanter avseende koncernens nettoskuldsättning i relation till justerad EBITDA. Benify uppfyller samtliga kovenanter under hela rapporteringsperioden. Det finns inga indikationer på att Benify kan ha svårigheter att uppfylla villkoren när de nästa gång kommer att testas.

### 27. Transaktioner med närstående

Koncerninterna mellanhanden och transaktioner mellan företaget och dess dotterföretag som är närstående har eliminerats vid upprättande av konsolideringen och redovisas inte i denna not. Under året har Benify inte ingått transaktioner med närstående parter som inte ingår i koncernen. Inte heller finns lån från närstående parter som inte är ingår i koncernen.

Ersättningen till företagsledningen, som är koncernens viktigaste nyckelpersoner i ledande ställning, presenteras i not 6 Ersättningar till anställda. Teckningsoptioner av serie 2023/2024 innehas av medlemmar i företagsledningen och under räkenskapsåret har samtliga utnyttjat optionernas rätt att teckna stamaktier i Flip Lyskamm AB, se not 19 och 21 för ytterligare information.

### 28. Händelser efter rapportperiodens slut

I början av september 2024 tecknade Benifys ägare ett avtal om att sälja bolaget till Zellis Group – en ledande mjukvaruleverantör inom HR-tech, lönehantering och förmånsadministration. Som en del av förvärvet kombineras Benify med Zellis Groups mjukvaruverksamhet för förmånsadministration och medarbetarengagemang, Benefex. Tillsammans skapar de en marknadsledande plattform för globala förmåner, kompensation och medarbetarengagemang, med ett breddat produktutbud för kunder världen över. Transaktionen slutfördes den 10 februari 2025. I samband med ägarförändringen återbetalades koncernens banklån.

**Moderföretagets resultaträkning**

TSEK	Not	2024	2023
Intäkter		440	434
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-440	-434
Övriga externa kostnader	2, 3	-3 078	-1 332
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 078</b>	<b>-1 332</b>
Bokslutsdispositioner	4	3 078	1 332
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Inkomstskatt		-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Moderföretagets rapport över totalresultatet**

TSEK	Not	2024	2023
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Övrigt totalresultat		-	-
<b>Årets totalresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Moderföretagets balansräkning

TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>885 151</u>	<u>885 151</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>885 151</b>	<b>885 151</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	8	91 099	91 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331	330
Kassa och Bank	7	<u>18 242</u>	<u>-</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 671</b>	<b>92 221</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>994 822</b>	<b>977 372</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	1 378	1 378
Pågående nyemission		<u>24</u>	<u>-</u>
		<b>1 402</b>	<b>1 378</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri Överkursfond	6	918 520	900 303
Balanserat resultat		1 085	1 085
Årets resultat		<u>-</u>	<u>-</u>
		<b>919 605</b>	<b>901 388</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>921 007</b>	<b>902 767</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	8	<u>73 063</u>	<u>74 167</u>
		<b>73 063</b>	<b>74 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>752</u>	<u>437</u>
		<b>752</b>	<b>437</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>994 822</b>	<b>977 372</b>

## Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital

TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	
<b>Ingående balans 1 januari 2023</b>	<b>1 374</b>	-	<b>897 146</b>	<b>1 085</b>	-	<b>899 604</b>
Årets resultat	-	-	-	-	-	-
Summa övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat</b>	-	-	-	-	-	-
<b>Transaktioner med ägare:</b>						
Nyemission	4	-	1 302	-	-	1 306
Emission teckningsoptioner	-	-	5 849	-	-	5 849
Återköp av teckningsoptioner	-	-	-3 992	-	-	-3 992
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>4</b>	-	<b>3 159</b>	-	-	<b>3 163</b>
<b>Utgående balans 31 december 2023</b>	<b>1 378</b>	-	<b>900 305</b>	<b>1 085</b>	-	<b>902 767</b>
Årets resultat	-	-	-	-	-	-
Summa övrigt totalresultat	-	-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat</b>	-	-	-	-	-	-
<b>Transaktioner med ägare:</b>						
Nyemission av aktier till anställda vid utnyttjande av teckningsoptioner	-	24	18 216	-	-	18 240
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	-	<b>24</b>	<b>18 216</b>	-	-	<b>18 240</b>
<b>Utgående balans 31 december 2024</b>	<b>1 378</b>	<b>24</b>	<b>918 520</b>	<b>1 085</b>	-	<b>921 007</b>

**Moderföretagets kassaflödesanalys**

TSEK	Not	2024	2023
Rörelseresultat		<u>-3 078</u>	<u>-1 332</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>- 3 078</b>	<b>- 1 332</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning/(ökning) av övriga fordringar		3 870	-2 322
Ökning/(minskning) av övriga skulder		<u>315</u>	<u>-394</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 107</b>	<b>-4 048</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån	7	2 893	803
Återbetalning av lån	7	-3 998	-2 800
Nyemission aktier		-	1 306
Nyemission teckningsoptioner		-	5 849
Återköp av teckningsoptioner		-	-3 992
Erhållet lösenpris från teckningsoptioner		<u>18 240</u>	<u>-</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>17 135</b>	<b>1 166</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b><u>18 242</u></b>	<b><u>-2 881</u></b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	7	<b>0</b>	<b>2 881</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	7	<b>18 242</b>	<b>0</b>

## Moderföretagets noter

### 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen för moderföretaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderföretaget tillämpa alla International Financial Reporting Standards, antagna av EU, så långt det är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen.

### Nya och ändrade standarder och tolkningar

Ändringar i RFR 2 som trätt i kraft under räkenskapsåret har ingen väsentlig inverkan på moderföretagets finansiella rapporter.

### Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper

#### Klassificering och uppställningsformer

Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst presentationen av eget kapital.

#### Leasingavtal

Moderföretaget som är leasetagare redovisar leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

#### Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas i resultaträkningen när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Villkorade köpeskillingar redovisas som en del av anskaffningsvärdet om det är sannolikt att de kommer att utfalla. Om det i efterföljande perioder visar sig att den initiala bedömningen behöver revideras justeras anskaffningsvärdet.

#### Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar inte IFRS 9. Istället tillämpas en metod med utgångspunkt i anskaffningsvärde enligt Årsredovisningslagen. Det innebär att finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus eventuell nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip. Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas som omsättningstillgångar tillämpas principerna för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering enligt IFRS 9.

#### Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

### 2. Ersättning till revisorer

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	1 608	1 599
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	840	-
	2 448	1 599

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning.

### 3. Ersättning till anställda

Moderföretaget har inga anställda. Moderföretagets styrelse erhåller ingen ersättning.

### 4. Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållet koncernbidrag	3 078	1 332
	3 078	1 332

**5. Andelar i koncernföretag**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden per 1 januari	885 151	885 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>885 151</b>	<b>885 151</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>885 151</b>	<b>885 151</b>

Moderföretagets direkta och indirekta innehav av aktier och andelar i dotterföretag framgår nedan:

<b>Dotterföretag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Kapital och röster, %</b>	<b>Bokfört värde</b>
Kisokoma AB	559209-4519	Stockholm	100%	885 151
Bidco Bennevis AB	559209-4527	Stockholm	100%	
Benify AB	556595-0317	Stockholm	100%	
Benify B.V	50 287 680	Amsterdam	100%	
Benify A/S	34 231 508	Köpenhamn	100%	
Benify OY	2513481-4	Helsingfors	100%	
Benify Deutschland GmbH	HRB 206230	München	100%	
Benify UK Limited	8 603 052	London	100%	
Benify AS	914 615 119	Oslo	100%	
Benify France Sarl	812 108 603	Paris	100%	
UAB Benify Operations	304 748 478	Litauen	100%	
Lifeplan AB	556734-5649	Göteborg	100%	
Waizer AB	559018-9303	Stockholm	100%	
Expenses Benify AB	559094-9193	Stockholm	100%	

Under året har Bidco Bennevis AB övertagit samtliga tillgångar och skulder i ABCDEFGH Development AB genom fusion av helägt dotterföretag. Fusionen har ingen påverkan på Moderföretagets finansiella rapporter.

**6. Aktiekapital och överkursfond**

Aktiekapital, antal aktier och förändring i överkursfond framgår av koncernens not 19.

**7. Noter till rapport över kassaflöden**

<b>Likvida medel</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kassa och bank	18 242	0
	<b>18 242</b>	<b>0</b>
<b>Skulder till koncernföretag</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
1 Januari	74 167	76 164
Kassaflöde från finansiering (i)	- 1 105	- 1 997
<b>31 december</b>	<b>73 063</b>	<b>74 167</b>

(i) Kassaflöden från lån från närstående parter utgör nettot av likvid från upplåning och återbetalningar av upplåning i rapporten över kassaflöden.

**8. Transaktioner med närstående**

Transaktioner mellan moderföretaget och dess dotterföretag, vilka är närstående till moderföretaget samt upplysningar om transaktioner mellan övriga närstående presenteras nedan:

	Försäljning av varor och tjänster		Inköp tjänster	
	2024	2023	2024	2023
Benify AB	-	-	100	100
Bidco Bennevis AB	440	434	-	-
	<b>440</b>	<b>434</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Moderföretagets försäljning till koncernföretag utgörs av ersättningar för att täcka gemensamma försäkringskostnader och moderföretagets inköp av tjänster består av utgifter för central administration och gemensamma system.

	2024	2023
<b>Fordringar på närstående</b>		
Bidco Bennevis AB	1 244	929
Kisokoma AB	86 777	90 962
Benify AB	3 078	-
	<b>91 099</b>	<b>91 891</b>
<b>Skulder till närstående</b>		
Benify AB	73 063	74 167
	<b>73 063</b>	<b>74 167</b>

**9. Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Fri överkursfond	918 519 558
Balanserade vinstmedel	1 085 000
Årets resultat	0
<b>Totalt</b>	<b>919 604 558</b>
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras	<b>919 604 558</b>

**Försäkran och underskrifter**

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS såsom de antagits av EU och ger en rättvisande bild av koncernens ställning och resultat.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Joakim Alm  
*Verkställande direktör och ledamot*

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Anna Svanberg  
Auktoriserad revisor





Building a better  
working world

2025082800163
